

POSTEN BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 06.12. bis Sa. 13.12.2025

GROSSER E-BIKE SONDERVERKAUF! ORIGINAL **ALLEGRO**

Über 15 LKW Ladungen hochwertiger E-Bikes gekauft!

JETZT ZUGREIFEN ...

Akku: Li-Ion, 672 W

Motor: Bafang, 500 W

Rahmen: Aluminium, 50 cm

Federgabel

10-Gang Shimano Cues

hydraulische Scheiben-
bremsen

ALLEGRO
Speedbike Champion
ATSM

45 km/h



**DIE TOP-MARKE
AUS DER SCHWEIZ!**

UVP

~~2.905€~~

Ltd. Edition

jetzt nur

999,99



Diese Chance bekommen Sie nie wieder!

Akku: Li-Ion, 504 W

Motor: 250 W

Rahmen: Aluminium, 48 cm

Federgabel

7-Gang Shimano Kettensch.

ALLEGRO
E-Citybike ACIL°02

25 km/h



UVP

~~2.700€~~

jetzt nur

999,99



DER PREIS-WAHNSINN GEHT WEITER ...



Akku: Li-Ion, 504 W

Motor: Bafang, 250 W

Rahmen: Aluminium, 48 cm

RST-Federgabel

10-Gang Shimano Deore

ALLEGRO E-Mountainbike AXIM

UVP

~~3.023€~~

25 km/h

jetzt nur
999,99



**BAFANG-MOTOREN zeichnen sich aus durch ihre
HOHE QUALITÄT, LANGLEBIGKEIT und GUTE LEISTUNG!**

Akku: Li-Ion, 460 W

Motor: Bafang, 250 W

Rahmen: Aluminium, 48 cm

Zoom-Federgabel

9-Gang Shimano Alivio

LEOPARD E-Mountainbike Sport+

UVP

~~3.013€~~

25 km/h

jetzt nur
999,99



Akku: Li-Ion, 400 W

Motor: Bosch, 250 W

Rahmen: Aluminium, 46 cm

Federgabel

9-Gang Schaltung

hydraulische Scheiben-
bremsen

LEOPARD E-Mountainbike Kamor AP400

**BOSCH-
MOTOR**

25 km/h

jetzt nur
1299,99



Künstlicher Tannenbaum inklusive Metall- ständer

täuschend
echt

Auch in weiß
erhältlich!



weiß,
150 cm nur

24,99

150 cm nur

19,99

180 cm nur

29,99

Christbaumständer

mit Seilzug und
Fußpedal

für Baumhöhe
bis 2,20 m

3,2 L Wassertank
mit Anzeige



jetzt nur

19,99

Glas Baum- spitzen

verschiedene Farben

echtes Glas,
Höhe: 26 cm

je nur

3,99



Lametta

verschiedene
Farben,
L: 40 cm

je
nur

0,69



Kugel Schnell- aufhänger

verzinkt oder
messing

50er-Pack
nur

0,59



Schneeteppich



je nur

4,99

300 x
60 cm



Streuschnee

200 g
Beutel
nur

2,99



Weihnachtskugel „Dein Foto“

Ø 8 cm
nur

1,49



Weihnachtskugeln

viele verschiedene
Sorten

Ø 6 cm,
49er-Pack
nur

19,99



Glas Weihnachtskugeln

viele verschiedene
Sortierungen

je Set
nur

1,99



Perlenketten

verschiedene
Farben

10 m
lang

je nur

2,99



Micro LED Girlande „Stern“

für innen und außen

Strombetrieb

150 LED

Ø 15 x
215 cm nur

14,99

5 m Zuleitung

LED Metallstern

mit Timer

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

20 LED,
20,5 x
5,5 cm



15 LED,
15,5 x 5,5 cm

2er-Set
nur

7,99

LED Leuchtstern auf Metallfuß

mit Timer

10 LED

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

Ø 60 cm

9,99



LED Zweig

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

mit Timer

warmweiß

für innen
und außen

112 LED

H: 84 cm
nur

7,99

LED Metall Sterne

mit Timer

180 LED

für innen &
außen geeignet

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

3-teilig
nur

9,99



Ø 28 cm

Ø 25 cm

Ø 20 cm

3D LED Leuchtstern

mit Timer

Strombetrieb

für innen und
außen geeignet

Ø 57 cm
14,99



3D-Spiegelleuchte

• Wichtel

• Baum

• Stern

55 LED

36 LED

36 LED

mit Timer

für innen

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

je nur **6,99**



X-MAS
ART COLLECTION
* LIGHTING EDITION *

LED Kerzen

batteriebetrieben (nicht enthalten)

mit Timer

Täuschend echter
Wachsspiegel!



Ø 7,5 x
10 cm
nur **2,99**

Ø 7,5 x
12,5 cm
nur **3,49**

Ø 7,5 x
15 cm
nur **3,99**

Duftteelichter

verschiedene Düfte



30er-Pack
nur **1,99**

BUTLERS Lichterkette

10 LED

inkl. USB-Kabel

für innen

batteriebetrieben
(nicht enthalten)



je nur **4,99**

Wichtel mit Fliegermütze

verschiedene Motive



20 cm nur **3,99**

Plüschkissen „Eule“

verschiedene
Farben



30 x 30 cm
nur

7,99

Plüschtierkissen

verschiedene Modelle

Panda



Hund

Dino

50 cm
nur

9,99

Hai: 90 cm
nur

19,99

Taschenwärmer

verschiedene Modelle, wiederverwendbar



wiederverwendbar
Taschenwärmer

je nur

1,29

Geschenkpapier

verschiedene Sorten



3 m x 1 m
nur

1,49

extra breit



2 m x 70 cm
nur

0,69

Hologramm Geschenk- folie

verschiedene
Motive



1,5 m x
70 cm nur

1,29

Geschenk- band



5 mm x
10 m

6er-Pack
nur

1,49

Geschenktüte „Kids“

verschiedene
Motive



30 x 12 x
40 cm nur

1,99

3D Weihnachtskarten

viele verschiedene Motive



mit Umschlag

je nur

0,69

handgefertigt

3D Geschenktüte

verschiedene
Motive



26 x 12 x
32 cm nur

1,79

mit Schnee

Geschenkbboxen „Weihnachten“

viele verschiedene
Dessins und
Größen

13 Größen,
7 Dessins



z.B. 13 x
7,5 x 4,4 cm
ab

0,79

Gebäckdosen

verschiedene Motive,
mit transparentem Deckel



15,4 x 15,4 x
5,8 cm nur

1,99

17,7 x 17,7 x
6,4 cm nur

2,49

20,5 x 20,5 x
7,4 cm nur

2,99

ZURU Sparkle Girlz

verschiedene Modelle



statt* ~~6,99~~

je nur

3,99

ENCHANTIMALS Little

verschiedene Modelle



je nur

3,33

statt* ~~6,99~~

CRAZE

Key Chain Bag Diamond Crystal Painting



je nur

1,49

CRAZE Galupy Rainbow Unicorn



statt* ~~4,99~~

je nur

1,99



statt* ~~4,99~~



je nur

1,99



statt* ~~3,99~~

Plüsch-Springball

verschiedene Modelle



Ø 10 cm
nur

1,99

statt* ~~4,99~~

LED Party-Leuchtstab

inkl. Batterie, verschiedene Leuchtfunktionen



statt* ~~2,99~~

je nur

1,11

NERF Hydro Balls Super Soaker



3er-Pack
nur

1,99

Pokémon Formkissen

verschiedene Modelle



statt* ~~9,99~~

je nur

4,99

Knicklicht-Party-Pack



statt* ~~2,99~~

20er-Pack
nur

0,99

Skateboard

aus robustem Ahornholz, ABEC-5 Kugellager, härtere Rollen: 92A



7,75" x 31"

jetzt nur

19,99

statt* ~~80,-~~



Triton-X Plüsch Food Bobballs

verschiedene Modelle



je nur

1,99

NIVEA Deospray

verschiedene Sorten

150 ml
entspr. 1,33 € / 100 ml

je nur **1,99**

NIVEA Deo Roll-on

verschiedene Sorten

50 ml
entspr. 3,98 € / 100 ml

je nur **1,99**

NIVEA Schampoo oder Spülung

verschiedene Sorten

250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml

je nur **1,99**

200 ml
entspr. 0,90 € / 100 ml

je nur **1,79**

Kneipp Duschgel oder Bade-Essenz

verschiedene Sorten

200 ml
entspr. 1,00 € / 100 ml

je nur **1,99**

100 ml
nur **2,49**

PANTENE Schampoo

verschiedene Sorten

300 ml
entspr. 0,93 € / 100 ml

je nur **2,79**

Old Spice Duschgel

verschiedene Sorten

400 ml
entspr. 0,75 € / 100 ml

je nur **2,99**

AIR WICK Nachfüller

verschiedene Sorten

250 ml
entspr. 1,20 € / 100 ml

je nur **2,99**

Damen oder Herren Parfum

verschiedene Sorten

15 ml
entspr. 13,27 € / 100 ml

je nur **1,99**

Kleenex Taschentücher

3-lagig

8er-Pack
nur **1,29**

CHILL BANG

verschiedene Sorten

750 ml
entspr. 0,37 € / 100 ml

600 ml
entspr. 0,47 € / 100 ml

je nur **2,79**

febreze Luft-erfrischer

185 ml
entspr. 1,08 € / 100 ml

je nur **1,99**

sence beauty Raumduft

verschiedene Sorten

100 ml
nur **2,99**

AXE. Auto Lufterfrischer

verschiedene Düfte



je nur

2,22

HOTserie Heizlüfter

2 Leistungsstufen +
Kaltluft-Funktion,
regelbares Thermostat,
Überhitzungsschutz,
Kontrollleuchte Ein/Aus,
eingebaute Griffe

2.000 W

19 x 13 x
25 cm nur

10,-



Streusalz

rieselfähig, leicht streubar,
macht Wege und Plätze
rutschsicher

10 kg
Eimer
nur

4,99



Braunkohle- briketts



10 kg
nur

4,99

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme



10 kg
nur

3,33

Kaminholz



ca.
12,5 dm³
nur

3,99

Anzündholz



ca.
5 dm³ nur

2,99



Anzünd- würfel

72er-
Beutel
nur

2,79



Kamin- und Grill- anzünder

Holzwohle mit
Wachs

1 kg
nur

4,99

Fire Lion Anzündwürfel



48er-
Pack
nur

0,99

Scheiben- enteiser

wirksam bis -40°C,
befreit in Sekunden
vereiste Scheiben,
Scheinwerfer,
Spiegel u.v.m.

500 ml nur

1,79



Scheibenklar Frostschutz

wirksam
bis -30°C

1 Liter nur

1,99



Feuerschale

feuerfestes, lackiertes Eisen,
mit rundem, standfestem Sockel



jetzt nur

29,99

Ø 59 cm

Alle Artikel ohne Deko!

POSTEN
BÖRSE

ALLES

was du suchst...

MIT UNSERER APP
BLEIBST DU IMMER
AUF DEM LAUFENDEN!

JETZT DOWNLOADEN!

JETZT BEI
Google Play



Laden im
App Store



Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer
Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de